АБРАЗИВНЫЕ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ
И ОТРЕЗНЫЕ ДИСКИ
FIXTEC
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60

Севастополь (8692)22-31-93
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут (3462)77-98-35
Сыктывкар (8212)25-95-17
Тамбов (4752)50-40-97
Киргизия +996(312)96-26-47
Абразивные шлифовальные и отрезные диски
Абразивные отрезные диски
Модель № Диаметр Толщина Отверстие
FACD110012 100мм 1,2 мм 16,0мм
FACD110510 105мм 1,0 мм 16,0мм
FACD111510 115мм 1,0 мм 22,2 мм
FACD111530 115мм 3,0 мм 22,2 мм
FACD112510 125 мм 1,0 мм 22,2 мм
FACD112530 125 мм 3,0 мм 22,2 мм
FACD118016 180мм 1,6 мм 22,2 мм
FACD118020 180мм 2.0Mm 22,2 мм
FACD118030 180мм 3,0 мм 22,2 мм
FACD123020 230 мм 2.0Mm 22,2 мм
FACD123030 230 мм 3,0 мм 22,2 мм
FACD135530 355мм 3,0 мм 25,4 мм
Абразивные шлифовальные диски
Номер модели Диаметр Толщина Отверстие
FAGD110060 100 мм 6 мм 16 мм
FAGD111560 115 мм 6 мм 22 мм
FAGD112560 125 мм 6 мм 22 мм
FAGD118060 180 мм 6 мм 22,2 мм
FAGD123060 230 мм 6 мм 22,2 мм
Диски лепестковые из оксида алюминия
Модель № FFD10040A FFD10060A FFD10080A FFD100120A
Размер 100X16мм 100X16мм 100X16мм 100X16мм
Дробь P40 P60 P80 P120